Prefeitura Munic ipal de Itanhaém
Estância Balneária
Estado de São Paulo

GP 130/2024

Senhor Presidente,

Itanhaém, 12 de abril de 2024.

Em atenção aos termos do Requerimento n2 64, de 2024,
de autoria do ilustre Vereador Carlos Henrique Silvestre Garzon, junto ao presente
estou encaminhando a essa Egrégia Casa de Leis as informações prestadas pela
Secretaria de Administração.

Sem outro particular, renovo a Vossa Excelência os
protestos de minha alta consideração.

amente,

TIAGO RODRIG VANTES
Prefeito M pal

Ao
Excelentíssimo Senhor
Vereador Fernando da Silva Xavier de Miranda
DD. Presidente da Câmara Municipal de Itanhaém 44 Á, .407.

of 1
19.(th,nt.•

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370032003300300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

RELATÓRIO DE SERVIDORES COMISSIONADOS - ANEXO (RESPOSTA REQUERIMENTO N 64/2024)

NOME FUNCAO VI. SALARIAL SECRETARIA

ADILSON ROBERTO DE OLIVEIRA ASSESSOR INSTITUCIONAL R$ 3.638,00 RELAÇÕES DO TRABALHO

ADRIANA BRANDA° NEVES ASSESSOR DE POLÍTICAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA R$ 3.978,00 SAÚDE

ADRIANO FERREIRA NASCIMENTO ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE R$ 6.689,00 ADMINISTRAÇÃO

ALBERTO SIMOES DE SOUZA ALCOBACA CHEFE DE GABINETE R$ 8.857,00 ADMINISTRAÇÃO

ALDO MARTINS RIBEIRO ASSESSOR INSTITUCIONAL R$ 3.638,00 TURISMO

ALESSANDRA APARECIDA SALES CAVALCANTE ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

ALESSANDRA ESPECIAL ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE R$ 6.689,00 RELAÇÕES DO TRABALHO

ALtnéANORA rtKEInA ut .115uS ASSESSOR DE ORIEN i AÇÃO EDUCHCICIPIAL r\ :j 6.896,00 ELAJCAçÃt:), CLILTuRA E E .SPGRTES

ALESSANDRO GALVAO DOS SANTOS CESAR CHEFE DE GABINETE R$ 8.857,00 ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ALEXANDRE FIRMINO ALVES ADMINISTRADOR REGIONAL R$ 10 941,00 SERVIÇOS E URBANIZAÇÃO

ANA PAULA RIBEIRO BRITO ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

ANDERSON CARLOS DOS SANTOS CHEFE DE GABINETE R$ 8.857,00 SERVIÇOS E URBANIZAÇÃO

ANDERSON MARQUES DE BRITO ASSESSOR INSTITUCIONAL R$ 3.638,00 ADMINISTRAÇÃO

ANDERSON ROBERTO SANTANA DIAS ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL RS 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

ANGELA REGINA PADOVAN • CHEFE DE GABINETE R$ 8.857,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

APOLLO RODRIGUES NETO ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE RS 6.689,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

ARIANE LEMOS MENDES ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE R$

R$

6.689,00
-

3.638,00

ADMINISTRAÇÃO
....- , ...---- .. ...........- .....- -.... .... . .

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL ARNALDO DE LIMA BENTO ASSESSOR INSTITUCIONAL

ARTUR SILVA LIMA ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE R$ 6.689,00 ADMINISTRAÇÃO

BEATRIZ PRADO ALVES ASSESSOR INSTITUCIONAL R$ 3.638,00 FAZENDA

BRUCE LEE DIAS RAMOS ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE R$ 6_689,00 SAÚDE

CAIQUE DE SOUSA ALVES ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE R$ 6.689,00 GOVERNO MUNICIPAL

CAMILA DA CUNHA PALMIERI ASSESSOR DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA AS MULHERES R$ 3.978,00 ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CARLOS EDUARDO GALVAO ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

CINTHIA THAIS AMBROSIO SANTANA DA SILVA ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

CINTIA FARIA DE OLIVEIRA ASSES.ACOES DA SAUDE R$ 6.689,00 SAÚDE

CINTIA ROSSI DEPIERI ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE R$ 6.689,00 RELAÇÕES DO TRABALHO

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370032003300300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

NOME FUNCAO VL. SALARIAL SECRETARIA

CIRO ROGERIO BORBA GONCALVES ASSESSOR INSTITUCIONAL RS 3.638,00 SERVIÇOS E URBANIZAÇÃO

CRISTIANA LIMA ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

CRISTIANE ALVES DA SILVA ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

DANIELA QUEIROZ DOS SANTOS DA SILVA ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

DEBORA DE SOUZA VALENZUELA ASSESSOR INSTITUCIONAL R$ 3.638,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

DENIS RICARDO DE SOUSA BEZERRA ASSESSOR DE POLÍTICAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA R$ 3.978,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

DENISE DE MESSIAS ASSESSOR INSTITUCIONAL R$ 3.638,00 ADMINISTRAÇÃO

DIANA FERREIRA ARAUJO ASSESSOR DE POLÍTICAS PARA JUVENTUDE R$ 3.978,00 DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

DJALMA DA SILVA BARROS CHEFE DE GABINETE R$ 8.857,00 DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

EDISON LUIZ BELLO VISENTIN ASSESSOR DE POLÍTICAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA R$ 3.978,00 DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

EDUARDO CIONI ASSESSOR DE POLÍTICAS PARA PESSOA IDOSA R$ 3.978,00 ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ELENI DE FATIMA NASCIMENTO PAULILLO ASSESSOR INSTITUCIONAL R$ 3.638,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

ELENICE FERAZO CHEFE DE GABINETE R$ 8.857,00 GESTÃO E CONTROLE

ELISANGELA DE CAMARGO ASSESSOR DE POLÍTICAS PARA POPULAÇÃO EM SITUAÇÃO DE RUA R$ 3.978,00 HABITAÇÃO

ELIZ BECHIR WATANABE INAGAKI CHEFE DE GABINETE R$ 8.857,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

ENDRIGO LEONE SANTOS CHEFE DE GABINETE R$ 8.857,00 GOVERNO MUNICIPAL

ERIKA DI LALLO ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE R$ 6.689,00 COMUNICAÇÃO SOCIAL

FABIO DE ALMEIDA NOBREGA CHEFE DE GABINETE R5 8.857,00 OBRAS E DESENVOLVIMENTO URBANO

FABRICIA SALES CAVALCANTE ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

1-AtsRICIO FERREIRA LUZ ASSESSOK INSTIluLioNAL K> i.o38,uu sEKVIÇOS E URBANIZAçiu)

FATIMA CRISTINA PIRES ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

FELIPE ALMEIDA FELIX ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE R$ 6.689,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

FELIPE BERNARDI CURY ASSESSOR INSTITUCIONAL R$ 3.638,00 TRÂNSITO E SEGURANÇA MUNICIPAL

FELIPE SANTOS ROSARIO ASSESSOR DE POLÍTICAS PARA JUVENTUDE R$ 3.978,00 ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

FERNANDA LOUZADA DE LIMA ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE R$ 6.689,00 RELAÇÕES INSTITUCIONAIS

FLEUFLI CANDIDO QUEIROZ ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

FRANCISCO FRAGOSO SECRETARIO ADJUNTO R$ 10.941,00 GOVERNO MUNICIPAL

FRANCISCO RIBEIRO NETO ASSESSOR INSTITUCIONAL R$ 3.638,00 TURISMO

FRANK WILLIAN MIRANDA LIMA SECRETÁRIO ADJUNTO R$ 10.941,00 ADMINISTRAÇÃO

GABRIELA FERNANDES DA SILVA ASSESSOR DE POLÍTICAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA R$ 3.978,00 SAÚDE

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370032003300300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

NOME FUNCAO VL SALARIAL SECRETARIA

GESSICA APARECIDA OLIVEIRA ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

GISLENE BEATO ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

GLAUCO DE SOUZA GUIMARAES ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE R$ 6.689,00 ADMINISTRAÇÃO

GUILHERME TONDELLI DE OLIVEIRA SECRETÁRIO ADJUNTO R$ 10.941,00 TURISMO

HADJAH MARTINS BELFORT OSMAN ASSESSOR INSTITUCIONAL R$ 3.638,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

HEIDI DOMINISCKI LUZ ASSES.ACOES DA SAUDE R$ 6.689,00 SAÚDE

HELDER PEREIRA DA SILVA SECRETÁRIO ADJUNTO R$ 10.941,00 GOVERNO MUNICIPAL

JANAINA PAULA DA SILVA ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

JANAINA ROQUE GOMES ASSESSOR DE POLÍTICAS PARA JUVENTUDE R$ 3.978,00 OBRAS E DESENVOLVIMENTO URBANO

JANAINE DE ARAUJO SOUSA ASSESSOR INSTITUCIONAL R$ 3.638,00 OBRAS E DESENVOLVIMENTO URBANO

JESSICA CRISTINA NOBREGA DA SILVA ASSESSOR INSTITUCIONAL R$ 3.638,00 ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

JOAO VITOR COUTO DA SILVA ASSESSOR INSTITUCIONAL R$ 3.638,00 DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

JOCEMIRIA ALMEIDA SOARES ASSESSOR INSTITUCIONAL R$ 3.638,00 ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

JOSEANE APARECIDA RIBEIRO ASSESSOR INSTITUCIONAL R$ 3.638,00 PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

JOSEANIA DA SILVA ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE R$ 6.689,00 DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

JULIANA SARTORIO ALVES GRANJA ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

JURANDIR DA COSTA BARREIROS ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

KAREN COELHO VOLPE ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

KATIA PORTUGAL DOENZ ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

RA ALr.:=A SILVA E:E LIMA ASSESSOR DE ORIE -r,;;;Ão EcucAc;or.JAL ,.. 6.896,00 =CAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

LEANDRO GONCALVES MAGRI ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

LEANDRO SOUZA MENEZES ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

LEONARDO NASCIMENTO ADIA ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE R$ 6.689,00 PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

LEONARDO THADEU DE LIMA BATISTA BACARO ASSESSOR INSTITUCIONAL R$ 3.638,00 COMUNICAÇÃO SOCIAL

LEONEZ SANTOS SILVA ASSESSOR DE POLÍTICAS PARA POPULAÇÃO EM SITUAÇÃO DE RUA R$ 3.978,00 ADMINISTRAÇÃO

LIDIANA SALES DO ESPIRITO SANTO GOTTSFRITZ ASSESSOR DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA AS MULHERES R$ 3.978,00 ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

LUANNY GARCIA VIEIRA PINTO ASSESSOR INSTITUCIONAL R$ 3.638,00 TRÂNSITO E SEGURANÇA MUNICIPAL

LUCAS DANIEL SALAZAR FERNANDES DA SILVA ASSESSOR INSTITUCIONAL R$ 3.638,00 RELAÇÕES DO TRABALHO

LUCi CRISTINA ZANELLA BAENA FERNANDES CHARIF ASSESSOR DE GESTÃO E PLANEJAMENTO EDUCACIONAL R$ 7.727,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

LUCIANA DOS SANTOS AGUIAR ASSESSOR DE POLÍTICAS PARA POPULAÇÃO EM SITUAÇÃO DE RUA R$ 3.978,00 ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370032003300300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

NOME FUNCAO VI. SALARIAL SECRETARIA

LUCIANO DIAS SANTOS ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE R$ 6.689,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

LUCIMARA LUIZA DOS SANTOS AMBROSIO ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

LUDMILA CRISTIAN GAllO ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 7.585,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

LUIZ GUSTAVO COQUEMALA ADMINISTRADOR REGIONAL R$ 10.941,00 SERVIÇOS E URBANIZAÇÃO

LUIZ RANGEL DOS REIS SECRETÁRIO ADJUNTO R$ 10.941,00 TRÂNSITO E SEGURANÇA MUNICIPAL

MAGDA REGINA RAllANO ROSSMANN ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

MANOEL ROBERTO PEDROSO ASSESSOR INSTITUCIONAL R$ 3.638,00 SERVIÇOS E URBANIZAÇÃO

MANUELLA TEIXEIRA DE OLIVEIRA BASILIO ASSESSOR DE POL. DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL R$ 3.978,00 ADMINISTRAÇÃO

MARALEIA MENEZES DE LIMA ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

MARCELA MYEKO NISHIMATSU ASSESSOR DE POL. DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL R$ 3.978,00 RELAÇÕES DO TRABALHO

MARCELO ALVARENGA CHEFE DE GABINETE R$ 8.857,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

MARCELO GOMES DA SILVA SECRETÁRIO ADJUNTO R$ 10.941,00 PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

MARCELO LIMA NUNES ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE R$ 6.689,00 ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

MARCIAL GOMES DE BARROS CHEFE DE GABINETE R$ 8.857,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

MARCIO DE SOUZA PRUDENTE ASSESSOR DE POLÍTICAS PARA PESSOA IDOSA R$ 3.978,00 ADMINISTRAÇÃO

MARCIO SOLLITTO ASSESSOR INSTITUCIONAL R$ 3.638,00 RELAÇÕES DO TRABALHO

MARCO ANTONIO PAIXAO ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

MARIA BERENICE AZEVEDO ASSESSOR DE GESTÃO E PLANEJAMENTO EDUCACIONAL R$ 7.727,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

MARIA CECILIA RAMOS BRANDAO ASSESSOR INSTITUCIONAL R$ 3.638,00 SAÚDE

MARIA DAS GRACAS DA SILVA ASSES.ACOES DA SAUUt R$ b.689,00 sAÚDI

MARIA DOS ANJOS AZEVEDO ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

MARIA ESTELA ALMADA PEREIRA DE CARVALHO ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

MARIA HELENA CABRAL DA SILVA ASSESSOR INSTITUCIONAL R$ 3.638,00 ADMINISTRAÇÃO

MARIA JANETE ANDRADE ASSESSOR DE POL. DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL R$ 3.978,00 ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

MARIA JOSE DE SOUZA TREMARIN ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

MARIA ROSEANE DE OLIVEIRA ASSESSOR DE POL. DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL R$ 3.978,00 ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

MARIA VITORIA NEVES FRIO ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

MARIANA MARQUES DE ALMEIDA ASSESSOR DE POLÍTICAS PARA PESSOA IDOSA R$ 3.978,00 ADMINISTRAÇÃO

MARILDA SELYMES COELHO ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

MARILIA GABRIELA DE ALMEIDA BATISTA ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE R$ 6.689,00 ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370032003300300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

NOME FUNGA° VI.. SALARIAL SECRETARIA

MARISTELLA DE ANDRADE SOTO CHEFE DE GABINETE R$ 8.857,00 ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

MARLENE APARECIDA ROSA RODRIGUES ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

MATEUS RODRIGUES CUNHA ASSES.ACOES DA SAUDE R$ 6.689,00 SAÚDE

MICHELE SARTORI ASSESSOR INSTITUCIONAL R$ 3.638,00 ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

MICHELLE SGORLON ASSESSOR DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA AS MULHERES R$ 3.978,00 ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

NEIVA ROGERIA GUIDOLIN DE ANGELIS ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

NEUSA MARIA FERREIRA DA SILVA ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE R$ 6.689,00 GOVERNO MUNICIPAL

NICOLAS TEIXEIRA SCHUKKEL ASSES.IMPRENSA R$ 5.246,00 GABINETE DO PREFEITO

PATRICIA PEREIRA RAMOS SILVA ASSES.ACOES DA SAUDE R$ 6.689,00 SAÚDE

PAULO BENEDITO PEDROSO ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE R$ 6.689,00 HABITAÇÃO

PAULO CEZAR FERREIRA DE PAULA ASSESSOR INSTITUCIONAL R$ 3.638,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

PAULO HENRIQUE GOMES DE JESUS ASSESSOR INSTITUCIONAL $ 3.638,00 GOVERNO MUNICIPAL

PAULO RICARDO ASSESSOR INSTITUCIONAL R$ 3.638,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

RAFAEL CANIATO BATALHA ASSESSOR DE POLÍTICAS PARA POPULAÇÃO EM SITUAÇÃO DE RUA R$ 3.978,00 ADMINISTRAÇÃO

REGINALDO APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS ASSESSOR DE POLITICAS PARA POPULAÇÃO EM SITUAÇÃO DE RUA R$ 3.978,00 DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

REGINALDO JORGE DE MORAES ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE R$ 6.689,00 SERVIÇOS E URBANIZAÇÃO

RENAN BISPO COSTA ASSESSOR INSTITUCIONAL R$ 3.638,00 TURISMO

RENATA SOARES DE OLIVEIRA ASSESSOR DE POLITICAS PÚBLICAS PARA AS MULHERES R$ 3.978,00 HABITAÇÃO

RICARDO NOBREGA ANTONIO ASSESSOR DE POLÍTICAS PARA JUVENTUDE R$ 3.978,00 ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

,:,-ARL-.:C, -,-,,Ri E.05 SANOS ROCHA mJ.)L...)..5oR 11,11 1 I LA-,ONAL R.":> 3.6 ,C,C) iCSISTt;jE-jA E DESENVOLV:MENTO SCCAL

RONALDO PIMENTEL MARTINS ASSES.IMPRENSA R$ 5.246,00 COMUNICAÇÃO SOCIAL

ROSA MARIA SILVA PAIVA DE SOUZA ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

ROSAINE GIBELLATO RODRIGUES ASSES.ACOES DA SAUDE R$ 6.689,00 SAÚDE

ROSANGELA APARECIDA REZENDE SILVA ASSESSOR DE POLÍTICAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA R$ 3.978,00 SAUDE

ROSELI DIAS DE OLIVEIRA VAZ DA SILVA ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

RUY MANOEL ALVES DOS SANTOS SECRETÁRIO ADJUNTO R$ 10.941,00 GOVERNO MUNICIPAL

SALOMAO CASALDERREY DO NASCIMENTO ASSESSOR DE POL. DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL R$ 3.978,00 FAZENDA

SERGIO AUGUSTO DE OLIVEIRA ASSESSOR INSTITUCIONAL R$ 3.638,00 ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

SERGIO RICARDO DOS SANTOS VIEIRA ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE R$ 6.689,00 HABITAÇÃO

SEVERINO BENTO GOMES ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE R$ 6.689,00 ADMINISTRAÇÃO

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370032003300300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

15.10ME FUNCAO VL. SALARIAL SECRETARIA

SILvANIO RODR,GUES SILVA CHEFE DE GABINETE R$ 8.857,00 TRÂNSITO E SEGURANÇA MUNICIPAL

SOELI COSTA DA SILVA E SILVA CHEFE DE GABINETE R$ 8.857,00 GABINETE DO PREFEITO

SORAIA REGINA TRIDENTO NASCIMENTO ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

SUSANA SOUZA REBELO ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL RS 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

TA1 IANA GIANCANTE OTAROLA ASSESSOR INSTITUCIONAL R$ 3.638,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

THAIS MARIA MURARO SILVA CHEFE DE GABINETE R$ 8.857,00 PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

THIAGO FERNANDO ZANOTTO SECRETÁRIO ADJUNTO R$ 10.941,00 COMUNICAÇÃO SOCIAL

UIARA SETUBAL DE SOUZA ASSESSOR DE POLÍTICAS PARA PESSOA IDOSA R$ 3.978,00 PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

UMBERTO SANTOS DA SILVA RIGAUD ASSESSOR INSTITUCIONAL R$ 3.638,00 SERVIÇOS .E URBANIZAÇÃO

VALERIA SOUZA PASSARELLI DE CAMPOS ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE 6.689,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

VANESSA AGOSTINHO SELYMES ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

VANESSA CANDIDO DOS SANTOS ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00 EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

VERA HELENA SIMOES DIAS ASSESSOR DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA AS MULHERES R$ 3.978,00 SAÚDE

VICTOR MARTINS DE FRANCA ASSESSOR DE POLÍTICAS PARA JUVENTUDE R$ 3.978,00 ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

WAGNA FERREIRA DE SOUZA
_

ASSESSOR DE POLITICAS PARA PESSOA IDOSA R$ 3.978,00 RELAÇÕES DO TRABALHO

WILLIAM DE SOUZA CARRILLO ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE R$ 6.689,00 PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

WILLIAM TADEU RAMOS DE SOUSA ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE R$ 6.689,00 PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

WILSON CARLOS DO NASCIMENTO SECRETÁRIO ADJUNTO R$ 10.941,00 ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

YUCATAN KOKI DE ARAUJO
..

ASSESSOR DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL R$ 6.896,00
__

EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370032003300300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-01T19:04:34-0300